
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/262/2021 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia na 2022 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi, przechowywanie pojazdu 
na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów związanych z dyspozycją usunięcia pojazdu z drogi 

w przypadku odstąpienia od usunięcia 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 450, 463, 694 i 720) , Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na 2022 rok ustala się wysokość stawek kwotowych opłat: 

1) za usunięcie pojazdu z drogi: 

a) rower lub motorower – 100 zł 

b) motocykl – 200 zł 

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t – 410 zł 

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t  do 7,5t – 550 zł 

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t  do 16t – 550 zł 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t – 550 zł 

g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1714 zł 

h) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 100 zl 

2) za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi za każdą dobę: 

a) rower lub motorower – 10 zł 

b) motocykl – 10 zł 

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t – 26 zł 

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t  do 7,5t – 30 zł 

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t  do 16t – 30 zł zł 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t – 30 zł 

g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 225 zł 

h)  hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 10 zl 

2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, 

a następnie odstąpienia od usunięcia – w wysokości 75% stawki kwotowej opłaty określonej w ust. 1 pkt 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4442



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-03T14:21:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




